

# ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

## **Jøkers Autoophug A/S**

Givevej 55  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 27388426

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

### **Dirigent**

Henrik Poulsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jøkers Autoophug A/S  
Givevej 55  
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2088

CVR-nr.: 27388426  
Stiftelsesdato: 9. oktober 2003  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Bestyrelse

Svend Jøker Hansen  
Palle Jakobsen  
Henrik Poulsen  
Thomas Vig Jøker

### Direktion

Henrik Poulsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoophug samt handel med reservedele og brugte biler.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 310.326.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
1. Bruttofortjeneste	3.892.549	5.193.416
2. Personaleomkostninger	-3.310.228	-4.363.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.109	-36.796
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>549.212</b>	<b>792.808</b>
Andre finansielle indtægter	313	16.698
Andre finansielle omkostninger	-239.199	-284.446
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>310.326</b>	<b>525.060</b>
Skat af årets resultat	-69.234	-116.525
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>241.092</b>	<b>408.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	241.092	408.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.092</b>	<b>408.535</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.251	220.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.251</b>	<b>220.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.251</b>	<b>220.201</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.773.628	9.469.106
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>8.773.628</b>	<b>9.469.106</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	669.479	1.040.445
Periodeafgrænsningsposter	72.309	13.525
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>741.788</b>	<b>1.053.970</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.875	7.938
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>15.875</b>	<b>7.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	91.121	17.245
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>91.121</b>	<b>17.245</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.622.412</b>	<b>10.548.259</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.844.663</b>	<b>10.768.460</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført overskud	3.188.573	2.947.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.688.573</b>	<b>3.447.481</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.281	17.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.281</b>	<b>17.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.166.000	3.466.000
Selskabsskat	53.078	101.182
Anden gæld	109.163	8.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.328.241</b>	<b>3.576.125</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	300.000	768.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.323	676.515
Gæld til associerede virksomheder	1.333.916	1.305.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.818	100.000
Selskabsskat	87.182	119.614
Anden gæld	667.329	757.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.794.568</b>	<b>3.727.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.122.809</b>	<b>7.303.854</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.844.663</b>	<b>10.768.460</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>502.285</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------------	----------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	13
--	----	----

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	-2.919.531	-3.876.533
Pensioner	-266.244	-311.242
Andre omkostninger til social sikring	-82.119	-120.558
Andre personaleomkostninger	-42.334	-55.479
	<u><b>-3.310.228</b></u>	<u><b>-4.363.812</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.966.000	2.266.000
--	-----------	-----------

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 9.665.358 pr. 30.09.2020.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med Grenke vedrørende telefonanlæg. Restløbetid udgør 36 måneder , og den samlede forpligtelse kan opgøres til til kr. 65.953.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med NCT Finans Aps vedrørende kopimaskine. Restløbetid udgør 59 måneder, og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 26.727.

Selskabet har stillet garanti for et beløb på kr. 500.000 til Handelsbanken.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.